.
3a e 4a Paulista de MV vende

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado Interlagos 4,190 Km
CLASS GP PRO 600/1000 15/707/2017 11:40 .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p10 2:22.050 +36.458 12:27:02.021 (46) JEFERSON VALEZIN
(128) DANILO BERTO 1 12:09:08.954
1 12:09:04.052 (130) HENRIQUE POLI 2 1:50.031 +2.351 12:10:58.985
2 1:44.255 +2.952 12:10:48.307 1 12:09:12.083 3 1:48.453 +0.773 12:12:47.438
3 1:42.603 +1.300 12:12:30.910 2 1:47.486 +1.685 12:10:59.569 4 1:47.680 | - 12:14:35.118
4 1:41.816 +0.513 12:14:12.726 3 1:47.976 +2.175 12:12:47.545 5 1:47.738 +0.058 12:16:22.856
5 1:41.727 +0.424 12:15:54.453 4 1:57.401 +11.600 12:14:44.946 6 1:48.447 +0.767 12:18:11.303
6 2:49.780 +1:08.477 12:18:44.233 5 1:45.985 +0.184 12:16:30.931 p7 2:14.194 +26.514 12:20:25.497
7 1:45.496 +4.193 12:20:29.729 6 1:58.229 +12.428 12:18:29.160
8 1:41.941 +0.638 12:22:11.670 7 1:45.801 - 12:20:14.961 (116) CARLOS HENRIQUE SANTOS
9 1:41.303 - 12:23:52.973 p8 2:36.088 +50.287 12:22:51.049 1 12:09:56.400
pl0 2:04.614 +23.311 12:25:57.587 2 1:54.673 +0.567 12:11:51.073
(133) CARLOS MARTINEZ 3 1:54.818 +0.712 12:13:45.891
(132) VITOR REIS 1 12:09:32.694 4 1:54.106 - 12:15:39.997
1 12:08:58.912 2 1:46.535 +0.686 12:11:19.229 5 1:54.226 +0.120 12:17:34.223
2 1:42.127 +0.529 12:10:41.039 3 1:47.886 +2.037 12:13:07.115 6 1:54.406 +0.300 12:19:28.629
3 1:41.775 +0.177 12:12:22.814 4 1:45.849 | - 12:14:52.964 7 1:54.232 +0.126 12:21:22.861
4 1:41.924 +0.326 12:14:04.738 p5 1:58.965 +13.116 12:16:51.929 p8 2:10.288 +16.182 12:23:33.149
5 1:41.598 - 12:15:46.336
6 1:44.837 +3.239 12:17:31.173 (8) FELIPE NOGUEIRA
7 1:41.868 +0.270 12:19:13.041 1 12:14:59.662
p8 1:54.126 +12.528 12:21:07.167 2 1:47.280 | - 12:16:46.942
9 5:37.123 +3:55.525 12:26:44.290 3 1:48.475 +1.195 12:18:35.417
10 1:42.543 +0.945 12:28:26.833 4 1:58.482 +11.202 12:20:33.899
p5 2:00.167 +12.887 12:22:34.066
(111) DANILO LEWIS
1 - 12:09:37.651 (61) VICTOR LUCIANO
2 1:48.969 +7.006 12:11:26.620 1 12:09:35.387
3 1:42.767 +0.804 12:13:09.387 2 1:47.753 +0.419 12:11:23.140
4 1:43.052 +1.089 12:14:52.439 3 1:47.334 | - 12:13:10.474
p5 2:09.089 +27.126 12:17:01.528 4 1:48.248 +0.914 12:14:58.722
6 4:50.306 +3:08.343 12:21:51.834 5 1:48.180 +0.846 12:16:46.902
7 1:43.794 +1.831 12:23:35.628 6 1:48.051 +0.717 12:18:34.953
8 1:41.963 - 12:25:17.591 7 1:59.844 +12.510 12:20:34.797
p9 2:16.307 +34.344 12:27:33.898 p8 2:00.795 +13.461 12:22:35.592
(23) DIEGO VIVEIROS (131) KIOSHI SAKAMOTO
1 - 12:09:04.524 1 - 12:08:59.379
2 1:44.603 +2.469 12:10:49.127 2 1:48.921 +1.581 12:10:48.300
3 1:43.985 +1.851 12:12:33.112 3 1:47.340 | - 12:12:35.640
4 1:42.352 +0.218 12:14:15.464 4 1:52.528 +5.188 12:14:28.168
5 1:42.160 +0.026 12:15:57.624 5 1:47.968 +0.628 12:16:16.136
6 1:50.053 +7.919 12:17:47.677 6 1:49.293 +1.953 12:18:05.429
7 1:42.134 - 12:19:29.811 7 1:48.249 +0.909 12:19:53.678
p8 1:57.393 +15.259 12:21:27.204 8 1:48.383 +1.043 12:21:42.061
9 1:48.537 +1.197 12:23:30.598
(173) ANDRE VERISSIMO 10 1:49.101 +1.761 12:25:19.699
1 - 12:09:02.011 1 1:49.017 +1.677 12:27:08.716
2 1:45.845 +1.151 12:10:47.856 12 1:59.868 +12.528 12:29:08.584
3 1:45.645 +0.951 12:12:33.501
4 1:44.905 +0.211 12:14:18.406 (49) RODRIGO RONCHETTI
5 1:44.947 +0.253 12:16:03.353 1 12:10:20.102
6 2:16.319 +31.625 12:18:19.672 2 1:48.023 +0.662 12:12:08.125
7 1:44.694 - 12:20:04.366 3 1:47.361 - 12:13:55.486
p8 2:16.273 +31.579 12:22:20.639 4 1:47.800 +0.439 12:15:43.286
ps 1:59.999 +12.638 12:17:43.285
(117) EDUARDO NETO pé 4:14.388 +2:27.027 12:21:57.673
1 12:09:03.090
2 1:46.447 +0.855 12:10:49.537 (15) CASSIANO MACEDO
3 1:48.496 +2.904 12:12:38.033 1 12:09:11.049
4 1:46.833 +1.241 12:14:24.866 2 1:56.598 +9.220 12:11:07.647
5 1:45.849 +0.257 12:16:10.715 3 1:47.594 +0.216 12:12:55.241
6 2:55.892 +1:10.300 12:19:06.607 4 1:48.144 +0.766 12:14:43.385
7 2:01.879 +16.287 12:21:08.486 5 1:47.378 | - 12:16:30.763
8 1:45.893 +0.301 12:22:54.379 p6 2:09.249 +21.871 12:18:40.012
9 1:45.592 - 12:24:39.971
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